
UCHWAŁA NR LXI/941/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania według właściwości wniosku w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej 

nr 174 w Drezdenku 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Zielonej 

Górze wniosek Pana Łukasza Kołwzana w sprawie podjęcia działań zmierzających 

do poprawy bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej nr 174 w Drezdenku, jako 

organowi właściwemu do jego rozpoznania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECAB09F-0E48-4829-9B3D-903A6A9529C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/941/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


